

DANISH AVIATION CAPITAL ApS

Årsrapport

1. november 2013 - 31. oktober 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2015

Erik Nordahl Carlend

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DANISH AVIATION CAPITAL ApS Nørrelundvej 10 2730 Herlev e-mailadresse: hv@lightgroup.dk CVR-nr: 29401993 Regnskabsår: 01/11/2013 - 31/10/2014
Bankforbindelse	Nordjyske Bank A/S 9900 Frederikshavn
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af driftsmidler og bygninger.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i tidligere regnskabsår endeligt afviklet selskabets aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på kr. 22.118 betragtes som utilfredsstillende.

Den, i tidligere års ledelsesberetninger, nævnte retssag mod en tidligere rådgiver, hvor der gøres krav om erstatning, er stadig i gang og udfaldet af denne sag vil få stor betydning for selskabets balance og egenkapital.

Ledelsen er bekendt med, at selskabets kapital er tabt og har under hensyntagen til ovenstående forholdt sig til, hvorledes den kan forventes reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter 31. oktober 2014 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov 2013 - 31. okt 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Eksterne omkostninger		-2.490	-110.517
Bruttoresultat		-2.490	-462.738
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	612.263
Resultat af ordinær primær drift		-2.490	149.525
Andre finansielle indtægter	1	0	15.958
Øvrige finansielle omkostninger	2	-19.628	0
Ordinært resultat før skat		-22.118	165.483
Ekstraordinært resultat før skat		-22.118	165.483
Årets resultat		-22.118	165.483
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.118	165.483
I alt		-22.118	165.483

Balance 31. oktober 2014

Aktiver

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. oktober 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.	3	160.000	160.000
Overført resultat		-5.306.143	-5.284.026
Egenkapital i alt	4	-5.146.143	-5.124.026
Gæld til banker		3.002.052	2.913.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		182.943	189.503
Anden gæld		182.885	242.879
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.778.263	1.778.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.146.143	5.124.026
Gældsforpligtelser i alt		5.146.143	5.124.026
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Renteindtægter, pengeinstitutter	0	15.949
	<u>0</u>	<u>15.949</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Renter, SKAT m.v.	19.628	0
	<u>19.628</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 160 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	160.000	-5.284.026	0	-5.124.026
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-22.118	0	-22.118
Egenkapital ultimo	<u>160.000</u>	<u>-5.306.143</u>	<u>0</u>	<u>-5.146.143</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen og noterne anførte.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der hæftes pro rata, overfor Nordjyske Bank, af følgende selvskyldnerkautionister:

FABAP ApS

Lebasi Holding ApS

Comgruppen ApS

Stimo Holding ApS

Udover ovenstående har selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Comgruppen Holding ApS, Herlev

Stimo Holding ApS, Borup